
ソーセージ＆ベーコン

のパンケーキ
あさりとエビの

　　バター醤油

ナポリタン

和風たらこ

 LUNCH MENU
ワンプレートランチ　980　¥¥¥¥

デミグラスハンバーグ　

からあげ　　　　　　　

トマトガーリックチキン　　　　　　　　　　　　　

                       

（メイン、サラダ、ライスをワンプレートで）

キッズカレー 500

単品からあげ

S

M

（2〜3こ）

（4〜5こ）

300

450

mam&kid’s salon 結

セットドリンク 

コーヒー（hot/ice）

ノンカフェイン（hotのみ）　

　結オリジナルブレンド/クリムトガーデン

カフェラテ（hot/ice）

　メロンソーダ

大人の方は、ワンオーダーお願いしております。

飲食物のアレルギー対応はしておりませんので予めご了承ください。

お持ち込みの飲食物のゴミは、お客様でお持ち帰り頂きますようお願い致します。

フードラストオーダー　14:30  ドリンクラストオーダー　14:45

おにぎり　200
しゃけ/ごましお

フード、デサートをご注文頂くと50円割引でご提供させていただきます。

※ミニサラダ付

パスタ 780

アイスティー

ジンジャーエール

780



 DESSERT MENU

DRINK MENU
コーヒー（hot）

アイスコーヒー　

カフェラテ（hot/ice）  

アイスティー

チャイ（hot）

ノンカフェイン（hot）

　・結ブレンド

　・クリムトガーデン　　　　

mam&kid’s salon 結

メロンソーダ

ジンジャーエール

クリームソーダ

タピオカミルクティー

タピオカいちごミルク

おススメ！

バナナシェイク

キッズジュース（りんご）

370

420

470

400      

450

400

350

350

450

450

450

400

150

パンケーキ

大人の方は、ワンオーダーお願いしております。

飲食物のアレルギー対応はしておりませんので予めご了承ください。

お持ち込みの飲食物のゴミは、お客様でお持ち帰り頂きますようお願い致します。

350

520チョコバナナパンケーキ　　

（バイラアイス追加　プラス100円）

バニラアイス 250

モンブラン 紫いもとさつまいものタルト 550500


