

## LUNCH MENU



ワンプレートランチ 980

(メイン、サラダ、ライスをワンプレートで)

デミグラスハンバーグ からあげ トマトガーリックチキン



単品からあげ

**S** (2~32) **300** 

M (4~52) 450

おにぎり 200

しゃけ/ごましお

キッズカレー 500

パスタ 780

※ミニサラダ付 あさりとエビの バター醤油 ナポリタン 和風たらこ



ソーセージ&ベーコンのパンケーキ

780



#### セットドリンク

コーヒー(hot/ice)カフェラテ(hot/ice) アイスティー ジンジャーエール メロンソーダ

> ノン<mark>カフェイン(hotのみ)</mark> 結オリジナルブレンド/クリムトガーデン

フード、デサートをご注文頂くと50円割引でご提供させていただきます。

#### 大人の方は、ワンオーダーお願いしております。

飲食物のアレルギー対応はしておりませんので予めご了承ください。 お持ち込みの飲食物のゴミは、お客様でお持ち帰り頂きますようお願い致します。

フードラストオーダー 14:30 ドリンクラストオーダー 14:45



# DRINK MENU



$\exists - \vdash - \text{ (hot)}$	370	メロンソーダ	350
アイスコーヒー	420	ジンジャーエール	350
カフェラテ(hot/ice)	470	クリームソーダ	450
アイスティー	400	タピオカミルクティー	450
チャイ(hot)	450	タピオカいちごミルク	450
ノンカフェイン(hot)	400	おススメ!	
• 結ブレンド		バナナシェイク	400
・クリムトガーデン		キッズジュース (りんご)	150



### **DESSERT MENU**

パンケーキ 350

チョコバナナパンケーキ 520

(バイラアイス追加 プラス100円)

バニラアイス 250



モンブラン 500

紫いもとさつまいものタルト 550





大人の方は、ワンオーダーお願いしております。

飲食物のアレルギー対応はしておりませんので予めご了承ください。お持ち込みの飲食物のゴミは、お客様でお持ち帰り頂きますようお願い致します。